DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESCLEROSE LATERAL
AMIOTRÓFICA EM UM PACIENTE IDOSO: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
ANA PAULA FELES DANTAS MELO, VALKÊNIA ALVES SILVA, RAFAELLA FELIX
SERAFIM VERAS, ELANIO LEANDRO DA SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34011

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34011